
PaprastiDrabuziai.lt

Prekių grąžinimas nenurodant priežasties

Vartotojas turi teisę grąžinti prekes nenurodydamas priežasties per 30 dienų nuo prekės

gavimo.

Per 14 dienų grąžinamos prekės turi būti pristatytos mūsų adresu:

ITeON sro - PaprastiDrabuziai.lt, Němcovej 30, 040 01 Košice, Slovakijos Respublika

Pirkėjas

Pilnas vardas:

Gatvė:

Miestas:

Pašto kodas:

Šalis: Lithuania

Telefonas:

Elektroniniu paštu:

Paskyros numeris:

Užsakymo numeris:

Pardavėjas

Pavadinimas: ITeON s.r.o.

Gatvė: Němcovej 30

Miestas: Košice

Pašto kodas: 040 01

Šalis: Slovakijos Respublika

Elektroniniu paštu: shop@paprastidrabuziai.lt

Įmonės ID: 46346881

PVM numeris: SK2023351077

Grąžinamų prekių sąrašas:

(dėl procedūrinių priežasčių tiesioginis prekių keitimas po vienetą negalimas)

Priedai:           ____ grąžintos prekės           _____ pirkimo įrodymo kopija (sąskaita faktūra)           _____ kitas

 IN __________ ant __________ | Parašas: ________________

Pardavėjo pareiškimas   |   Paraiškos numeris: __________________   Prašymas gautas: __________________

Prašymas bus apdorotas:   ____ grąžinimas   ____ kitas: __________________

Įrengtas: __________________   Įrengtas: __________________   Parašas: __________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

